
Uchwała Nr  XXIX/141/09                                                                                                                        

Rady Powiatu w Świdwinie                                                                                                                                   

z dnia 28 maja 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu 

Świdwińskiego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 

r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458), uchwala się co następuje: 

§ 1 

 W Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Świdwińskiego, stanowiącym załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XIX/88/04 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 29 grudnia 2004 roku w 

sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Świdwińskiego, ustala się nową treść 

części IV „Realizacja zadań i projektów – Wieloletni Plan Inwestycyjny”, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Plan Rozwoju Lokalnego, w części IV - Wieloletni Plan Inwestycyjny uwzględnia  

jedenastoletnią (lata 2009-2020) rzeczową i finansową perspektywę realizacji zadań, a jego 

otwarty charakter umożliwia wprowadzanie modyfikacji w hierarchii priorytetów przyjętych 

przez samorząd powiatowy. 

Zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego wprowadzone zostają na wniosek 

dyrektorów jednostek organizacyjnych. W Domu Wczasów Dziecięcych podyktowane są 

koniecznością dokonania zabezpieczeń przeciwpożarowych, poprzez montaż drzwi 

przeciwpożarowych oraz systemu oddymiającego klatki schodowe w części hotelowej 

budynku. W Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sławoborzu budowa nowego 

budynku gospodarczego podyktowana jest tym, że istniejący budynek jest w bardzo złym 

stanie technicznym i wymaga pilnej rozbiórki. W jego miejsce wybudowany zostanie  nowy 

budynek z dwoma pomieszczeniami gospodarczymi oraz garażem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Konieczność wprowadzenia zmian wynika usunięto dwie, umożliwiający 

wprowadzenie modyfikacji w hierarchii priorytetów.  Konieczność wprowadzenia 

Zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Malborka nr 140/XIX/04 z dnia 12 lutego 2004r.  w sprawie trybu i procedury 

aktualizacji i uchwalania nowej edycji Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Miasta Malborka, Burmistrz 

przygotowuje projekt aktualizacji lub nowej edycji WPI.   

            Wnioski inwestycyjne, stanowiące podstawę do programowania następnej wersji Programu, powiększyły 

listę inwestycji WPI, co w myśl przytoczonej uchwały, oznacza koniecznośd uchwalenia nowej edycji WPI, a nie 

aktualizacji bieżącej. 

Zmiany wprowadzone w Planie Rozwoju Lokalnego, w części IV tj. Wieloletnim 

Planie Inwestycyjnym wynikają z jego otwartego charakteru, umożliwiającego 

wprowadzenie modyfikacji w hierarchii priorytetów przyjętych przez samorząd 

powiatowy.  

Wydatki inwestycyjne oraz zestawienia inwestycji podane w załączniku nr 1 do Uchwały 

uwzględniają pięcioletnią (lata 2006-2010), rzeczową i finansową perspektywę realizacji zadao. Załączniki te 

zostały zaktualizowane o zadania wyłączone  przesunięte w realizacji oraz inwestycje nowe. 

 Nowe zapisy pokazują uaktualnione inwestycje drogowe wraz z kwotami 

niezbędnymi do ich sfinansowania.  

Konieczność wprowadzenia zmian wynika z potrzeby dostosowania do możliwości 

pozyskania środków na remonty dróg w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.  


